
Uchwała Nr 2264/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych

oraz zadań własnych na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2018 dla:

1) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego 
przez:

1) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego;
2) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4210
4550

Zakup materiałów i wyposażenia
Szkolenia członków korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

9 878,00
1 300,00

11178,00

1 100,00
-1 100,00

0,00

10 978,00
200,00

11178,00

Razem wydatki bieżące 11 178,00 0,00 11 178,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 11 178,00 0,00 11 178,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4210
4260

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Razem zadania statutowe

42 901,00
617,00

43 518,00

-100,00
100,00

0,00

42 801,00
717,00

43 518,00

Razem wydatki bieżące 43 518,00 0,00 43 518,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 43 518,00 0,00 43 518,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4210
4260

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii
Razem zadania statutowe

36 694,00
637,00

37331,00

-100,00
100,00

0,00

36 594,00
737,00

37331,00
Razem wydatki bieżące 37 331,00 0,00 37 331,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 37 331,00 0,00 37 331,00


